



Referat fra styremøte 18. april 2023

Møte ble avholdt på Messenger.

Disse var med:

Borgny Skansen Sletten, Gudrun Hage Høvren, Mari Andresen, Margrethe Glasøy og Anne Grete Moen.

Forfall:

Ingrid Marie Hareland Espeseth, Ina Bjerke (OBU) og Geir Lohn (IBL)

Sak 5/23 Godkjenning av innkalling og sakliste

Godkjent.

Sak 6/23 Godkjenning av referat fra forrige møte

Godkjent.

Sak 7/23 Bli kjent runde

Dette er første møte etter årsmøte og det er nye medlemmer i styret så vi tok en presentasjonsrunde og sa litt om oss selv.

Sak 8/23 Konstituering av det nye styre

Borgny la fram hva som er sekretærens oppgaver. Vi ble enige om at dette skulle diskuteres videre på neste styremøte som er 06. og 07. Mai hos Borgny.

Anne Grete er forhindret i å delta og vil dele sine tanker i et skriv til styret.

Sak 9/23 Runden i Oppland

Runden i Oppland. De som hadde fått tilbakemeldinger fra sine lokallag refererte disse.

Kom fram et ønske om leserinnlegg i forhold til innholdet i Norges Bygdekvinnelags valgpakke.

Dette bli et av temaene på møte hos Borgny.

Borgny refererte fra Innlandet Bondelag og Oppland Bygdeungdomslag. Begge er aktive lag.

Sak10/23 Fylkesleder samling i Oslo

Borgny skal på fylkesledersamling i Oslo 22. og 23. april

Hun er blitt bedt om å fortelle om helgene i Lom og Honne.

Dette er arrangement som ble veldig godt mottatt, men gjennomgående liker folk arrangement, men møter ikke opp. Arrangementet i Lom er et unntak.

Vi må kanskje bli flinkere til å vise oss fram på andre ting enn de faste oppleggene våre.

Sak 11/23 Arbeidshelg på Vinstra 6.-7.Mai 2023

Arbeidshelg 06. og 07. Mai hos Borgny.

Viktig å bli kjent g ha god tid til å snakke gjennom ting av interesse.

Emner som tales opp er: Årshjulet, med frister for innkallinger, andre måter å møte medlemmene våre på, momskompensasjon, regionmøter, hva og hvor kan vi søke om midler, medlemspleie.

Sak 12/23 Eventuelt

Margrethe tok opp spørsmålet om vi kan engasjere oss i spørsmålet om sammenslåingen av brystdiagnostikk på Lillehammer og Hamar sykehus. Sykehuset innlandet ønsker å flytte alt til Hamar. I tillegg ønsker hun å sette søkelyset på aldersgruppene som blir innkalt og ønsker at aldersspennet skal økes til de som er yngre enn de som blir innkalt i dag.

Borgny sender ut valgpakka fra Norges bygdekvinnelag til de som ikke har mottatt denne.

Ref Anne Grete